

Årsredovisning

för

Collaget AB

556605-2972

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Nilsson, Styrelseledamot
2023-05-30

Styrelsen för Collaget AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget är ett tjänsteföretag som bedriver konsultverksamhet med inriktning på ekonomi, juridik, skatt samt handel med värdepapper. Verksamheten bedrivs i förhyrdalokaler i Vänersborg.

Företaget har sitt säte i Vänersborgs kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	4 522	8 546	1 502	2 313	2 384
Resultat efter finansiella poster	343	860	678	181	793
Avkastning på eget kap. (%)	6	17	15	4	27
Soliditet (%)	50	90	92	83	84

Nettoomsättningen har minskat då det inte har varit så stor försäljning av värdepapper under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 188 816	636 139	4 944 955
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			636 139	-636 139	0
Årets resultat				288 000	288 000
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	4 824 955	288 000	5 232 955

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 824 955
årets vinst	288 000
	5 112 955
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 112 955
	5 112 955

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 521 835	8 546 464
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 521 835	8 546 464
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 397 650	-6 953 598
Övriga externa kostnader		-153 806	-199 684
Personalkostnader	1	-711 326	-622 229
Avskrivningar		-13 760	-13 760
Summa rörelsekostnader		-4 276 542	-7 789 271
Rörelseresultat		245 293	757 193
Finansiella poster			
Ränteintäkter		99 697	103 187
Räntekostnader		-2 465	-434
Summa finansiella poster		97 232	102 753
Resultat efter finansiella poster		342 525	859 946
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		32 926	0
Förändring av överavskrivningar		-8 120	-51 880
Summa bokslutsdispositioner		24 806	-51 880
Resultat före skatt		367 331	808 066
Skatter			
Skatt på årets resultat		-79 331	-171 927
Årets resultat		288 000	636 139

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	2	227 280	241 040
Summa materiella anläggningstillgångar		227 280	241 040
Summa anläggningstillgångar		227 280	241 040
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Lageraktier		3 257 156	3 411 387
Summa varulager		3 257 156	3 411 387
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		630 750	47 103
Övriga fordringar		2 025	0
Fordringar hos koncernföretag		1 793	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		81 720	62 758
Summa kortfristiga fordringar		716 288	109 861
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		6 581 941	1 910 456
Summa kassa och bank		6 581 941	1 910 456
Summa omsättningstillgångar		10 555 385	5 431 704
SUMMA TILLGÅNGAR		10 782 665	5 672 744

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 824 955	4 188 816
Årets resultat		288 000	636 139
Summa fritt eget kapital		5 112 955	4 824 955
Summa eget kapital		5 232 955	4 944 955
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		132 710	165 636
Ackumulerade överavskrivningar		60 000	51 880
Summa obeskattade reserver		192 710	217 516
Långfristiga skulder			
	3		
Övriga skulder		0	8 254
Summa långfristiga skulder		0	8 254
Kortfristiga skulder			
	3		
Leverantörsskulder		4 794	13 195
Skatteskulder		172 299	297 586
Övriga skulder		5 113 672	108 014
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 235	83 224
Summa kortfristiga skulder		5 357 000	502 019
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 782 665	5 672 744

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	287 553	68 753
Inköp		218 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	287 553	287 553
Ingående avskrivningar	-46 513	-32 753
Årets avskrivningar	-13 760	-13 760
Utgående ackumulerade avskrivningar	-60 273	-46 513
Utgående redovisat värde	227 280	241 040

Not 3 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
	250 000	250 000

Vänersborg 2023-05-24

Ulf Nilsson
Ulf Nilsson